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Spor 2: Forskning - den 3. marts 2020 

 

 

 

  
 

Navn: Institution. Mail: 

Anders Bank Lodahl Rudersdal Museer andl@rudersdal.dk 

Andreas Tolstrup Nationalmuseet andreas.tolstrup@natmus.dk 

Ane Bysted Museet på Sønderskov ab@sonderskov.dk 

Ane Damgaard Jepsen Østfynsmuseer - Vikingemuseet Ladby adje@ostfynsmuseer.dk 

Anna Back Larsen Fonden Danmarks Jernbanemuseum abl@jernbanemuseet.dk 

Anna Louise Siggaard Billund Kommunes Museer als@billund.dk 

Anne Cathrine Lorentzen Museet på Sønderskov acl@sonderskov.dk 

Bente Sonne Museum Sønderjylland beso@msj.dk 

Berit Jakobsen Hempel Glasmuseum bj@hempelglasmuseum.dk 

Birgit Pedersen ARoS Aarhus Kunstmuseum bp@aros.dk 

Birgitte Hjort Museum Sønderjylland bihj@msj.dk 

Britt Caroline Juul Ny Trelleborg - Sekretariatet bricj@slagelse.dk 

Camilla Klitgaard Laursen Den Hirschsprungske Samling camkli@hirschsprung.dk 

Charlotte Boje H. Andersen Museum Thy charlotte@museumthy.dk 

Christoffer Muusmann Statens Naturhistoriske Museum christoffer.muusmann@snm.ku.dk 

Dyveke Skov Larsen Odense Bys Museer dysla@odense.dk 

Elisabeth Bodin Louisiana eb@louisiana.dk 

Emily Helle Bredholt Andersen  emily.helle.andersen@gmail.com 

Eskild Bjerre Laursen udstillingsarkitekt.dk eskild@udstillingsarkitekt.dk 

Hanne Kirkegaard Nuuk Kunstmuseum haki@sermersooq.gl 

Helle Ingerslev kristensen Gl. Estrup Danmarks Herregårdsmuseum hik@gammelestrup.dk 

Helle Lebahn Bentzen Museum Østjylland hlb@museumoj.dk 

Inga Albertsen Nationalmuseet inga.paulsen.albertsen@natmus.dk 

Isabella No'omi Fuglø ROMU isabellaf@romu.dk 

Jesper Nørskov Pedersen Museum Østjylland jnp@museumoj.dk 

Johanne Steenstrup Nationalmuseet Johanne.steenstrup@natmus.dk 

Karen Buch Dubery Museum Østjylland kd@museumoj.dk 

Katrine Berg Pedersen Nationalmuseet kbe@natmus.dk 

Kirsten Drotner Syddansk Universitet drotner@sdu.dk 

Kristina Madsen Aalborg Universitet - Vores museum drotner@sdu.dk 

Lisbeth Hollensen Forstadsmuseet lihol@brondby.dk 

Lola Wøhlk Hansen Glud Museum lwh@gludmuseum.dk 

Marianne Gjørtz Hougaard Museum Silkeborg Blicheregnen mgh@museumsilkeborg.dk 

Mark Dyer Museum Østjylland mcd@museumoj.dk 



 

 2/2 
 

Mathilde Helnæs Sorø Kunstmuseum Mh@sorokunstmuseum.dk 

Mette Broch Jacobsen Øhavsmuseet Faaborg mbj@ohavsmuseet.dk 

Mette Jensen Ballerup Museum mej@balk.dk 

Mette Slyngborg Sydvestjyske Museer mes@sydvestjyskemuseer.dk 

Mikkel Knudsen Cirkusmuseet/Forstadsmuseet mkk@hvidovre.dk 

Morten Fischer Mortensen Nationalmuseet morten.fischer.mortensen@natmus.dk 

Nicolai Knudsen Østfyns Museer nin@ostfynsmuseer.dk 

Ole G. Jørgensen ARoS olgj@aros.dk 

Ole Nielsen Museum Silkeborg on@museumsilkeborg.dk 

Rameshnath Krishnasamy, ph.d. Aalborg Universitet - Vores museum drotner@sdu.dk 

Rikke Borg-Lauritsen ARoS Aarhus kunstmuseum rbl@aros.dk 

Rune Lundberg Slots- og Kulturstyrelsen rol@slks.dk 

Sally Thorhauge Center for Museologi, Aarhus Universitet kunsst@cc.au.dk 

Sara Hai Abildtrup De Kulturhistoriske Museer Holstebro sara.abildtrup@holstebro-museum.dk 

Tina Bjerregaard Museum Østjylland tb@museumoj.dk 

Tine Danielsen Esrum Kloster & Møllegård tine@esrum.dk 

Tine Michelle Moberg Stegeager ROMU Tinemo@romu.dk 

Ulla Kjær Kaspersen Skoletjenesten, Nationalt netværk af skoletj. ukk@skoletjenestenetvaerk.dk 

 


